PLF2000系列
液体流量传感器
说明
博思发科技公司PLF2000系列液体流量传感器，
核心采用MEMS热式流量传感器芯片，用来取
代传统的机械涡轮传感器。PLF2000系列产品
具有卓越的灵敏度和响应速度，可以在脉动流
量和低流量状况下提供精确测量。由于没有可

PLF2000系列
液体流量传感器
订购信息
型号 规格
PLF2003  0-30sccm，模拟和I2C输出，非线性
PLF2010 0-100sccm，模拟和I2C输出，非线性
PLF2020 0-200sccm，模拟和I2C输出，非线性
PLF2105 0-700sccm，模拟和I2C输出，非线性
PLF2115 0-1500sccm，模拟和I2C输出，非线性
PLF2125 0-5SLM，模拟和I2C输出，非线性
PLF2135 0-10SLM，模拟和I2C输出，非线性
请联系博思发科技公司下单订购。
定制化选项
如果数据手册中描述的标准产品不能完全满足您的需求，请联系博思发科技公司讨论定制化选
项。了解您的应用场景和对传感器的要求后，我们可以和您共同寻找最佳的整体解决方案。